
Determinazione n. 397 del 25-11-2019 Registro Generale 
 
  

 

UNIONE LOMBARDA 
DEI COMUNI DI 

BASIANO E MASATE 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE  
N. 397 del 25-11-2019 

 

 OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO CONTABILE CAT. D/1 A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO-SETTORE ECONOMICO-
FINANZIARIO/CULTURA/ISTRUZIONE/SPORT E 
TEMPO LIBERO  - RIAPERTURA TERMINI 
PRESENTAZIONE DOMANDE 

COPIA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Premesso che:  
� con deliberazione G.U. n. 72/2019, esecutiva, è stata approvata la modifica alla 

programmazione del fabbisogno del personale anno 2019; 
� con determinazione n. 287/2019 veniva approvato bando di mobilità volontaria ai sensi 

dell’art. 300 del D.lgs. 165/2001; 
� nei termini prescitti non sono pervenute richieste di mobilitò volontaria; 
� è stata esperita la procedura di mobilità ex art. 34 bis D.lgs. 165/2001 che ha dato esito 

negativo giusta comunicazione Polis-Lombardia in data 09.09.2019. 
� con determinazione n. 300/2019 si procedeva ad indire selezione pubblica; 
� il bando alla suddetta selezione  veniva pubblicato , per estratto,  su G.U. n. 85 del 

25.10.2019, in forma completa, sempre con decorrenza dal 25.10.2019, nella sezione 
Amministrazione trasparenza – Concorsi, all’Albo dell’Ente ed inviato a vari enti e Comuni 
con richiesta di pubblicazione; 

� nel termine ultimo del 25.11.2019 non risultava pervenuta alcuna domanda di ammissione. 
  
Ritenuto di dover procedere alla riapertura dei termini di presentazione sino al 31 gennaio 2020 in 
considerazione della necessità di procedere alla copertura del posto messo a concorso. 
 
Richiamato il Decreto n. 6/2019 con il quale sono state attribuite alla rag. Rosanna Arrigoni le 
funzioni dirigenziali ex art. 107 del D.lgs. n. 267/2000 per i settori Economico – Finanziario, 
Istruzione, Cultura, Sport e Tempo Libero. 

 
Visti: 

- il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi; 
- il vigente CCNL Dipendenti EE.LL.; 
- il combinato disposto dagli artt. 107 e 109  co.2 del D.lgs. 267/2000; 

 
 
  

D E T E R M I N A 
 
Per i morivi di cui in premessa 

 
1. di procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo 
contabile cat. D1  - Settore Economico-finanziario/Cultura/Istruzione/Sport e tempo libero ,a 
tempo pieno e indeterminato , indicando il termine ultimo di presentazione nelle ore 11:00 
del 10 febbraio 2020.  



Determinazione n. 397 del 25-11-2019 Registro Generale 
 

2. di  dare atto che la procedura in questione  non vincola l’Ente all’assunzione e non fa 
sorgere alcun diritto in capo ai partecipanti; 

3. di pubblicare la presente all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi. 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO 

 F.to Rag. Arrigoni Rosanna 

 


